www.redemg.org.br | facebook/rededeintercambio | contato@redemg.org.br

Escritório Sede

Rua Tamboril, 248 | Concórdia

Belo Horizonte | MG

CEP 31.110-640

Telefax: (31) 3421-4172

TERMO DE RETIFICAÇÃO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS - MELHOR PROPOSTA TÉCNICA Nº 17/2023

TF 929393/2022

A REDE DE INTERCÂMBIO DE TECNOLOGIAS ALTERNATIVAS - REDE, organização da sociedade civil,
doravante denominada OSC, situada à Rua Tamboril, nº 248, Bairro Concórdia, Belo Horizonte/MG,
CEP: 31.110-640, inscrita no CNPJ sob o número 25.572.868/0001-97, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, torna público, o presente TERMO DE RETIFICAÇÃO nas seguintes condições:

1. Fica RETIFICADA a COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS – MELHOR PROPOSTA TÉCNICA Nº 17/2023,
para contratação de pessoa(s) física ou jurídica,  residente ou estabelecida no municipio Belo
Horizonte ou na Região Metropolotana de Belo horizonte – Minas Gerais, para prestação de
Assessoria em Alimentação para realizar processo formativo com mulheres sobre
beneficiamento de produtos alimentícios e plantas médicinais, do projeto "Mulheres em
Roda: agroecologia, memória e saúde" no âmbito do Termo de Fomento nº 929393/2022,
celebrado com o Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à
Fome, para:

Alteração da localização de:
Região Metropolitana de Belo Horizonte para o Estado de Minas Gerais.

2. Os demais termos da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS – MELHOR PROPOSTA TÉCNICA Nº

17/2023 permanecem inalterados.

Belo Horizonte, 17 de maio de 2023.

Laura Barroso Gomes

Representante Legal

		2023-05-17T16:47:31-0300